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Ajuntament de Lleida 
Regidoria de Bon Govern 
Servei de Selecció, Promoció i Provisió de RRHH 

 
ANUNCI 

 
PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ  DE L’OCUPACIÓ TEMPORAL DE L’AJUNTAMENT DE 

LLEIDA I ORGANISMES AUTÒNOMS MITJANÇANT EL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ 
 

PLAÇA: PSICÒLEG/OGA 
PLANTILLA: AJUNTAMENT DE LLEIDA 

 
Es fa públic que el Tribunal Qualificador, reunit el dia 28 de maig de 2024, per tal de resoldre 
les al·legacions presentades a les puntuacions provisionals de la Fase Concurs, ha pres, per 
unanimitat dels membres presents, els següents ACORDS: 

 

 PRIMER.- Resoldre les al·legacions presentades dins del termini establert a l’efecte, 
enfront les puntuacions provisionals atorgades a les persones aspirants en la Fase Concurs. 

 

Els acords del Tribunal Qualificador en relació a les al·legacions presentades, seran notificats de 
manera individual a les persones que les han presentat. 

 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DE LA FASE CONCURS 

 

SEGON: Aprovar, en conseqüència, la puntuació definitiva obtinguda per les persones 
aspirants en la FASE CONCURS establerta a la base 6.6 de la convocatòria: 

 
COGNOMS, NOM DNI serveis 

prestats 
superació 

procés 
ACTIC formació català 

mèrit 
TOTAL 
MÈRITS 

ASTUDILLO CASASSES, ROSA BLANCA ***8858** 21,07 1 0,5 1,5 0,25 24,32 

BERTRAN ARRUEGO, LORENA ***3429** 0 0 1 1,5 0 2,5 

EL ATOUI EL KADMIRI, ZAKIA ***5697** 0 0 0,5 0 0 0,5 

FERRAN CARMONA, EVA MARIA ***3475** 3,44 1 1 1 0,25 6,69 

FOIX SANTACREU, CLARA ***8053** 2,15 1 1 0,5 0,25 4,9 

GARCIA GUTIERREZ, NURIA ***9168** 0 0 0 0 0 0 

HUGUET GENÉ, ARNAU ***9239** 0 0 0,5 0,5 0,25 1,25 

MANAU SALVIA, NÚRIA ***3126** 6,02 1 0,5 0,5 0 8,02 

MONRABA GALLEGO, MARIA ***9461** 0 1 0,5 0 0 1,5 

REGUE SOLE, ALBA ***4779** 36 1 1 1,5 0 39,5 

RIBES REVES, JUDIT ***4121** 19,35 1 0,5 1,5 0 22,35 

RUIZ OSUNA, M. CARMEN ***6241** 0,43 1 0,25 1,5 0 3,18 

SALA GALINDO, ANA PILAR ***2193** 0 1 1 0 0 2 

SIMARRO LOPEZ, MIRIAM ***9412** 4,73 1 0 0,5 0 6,23 

SISCART SANCHEZ, ANABEL ***3196** 0 1 0,5 1,5 0 3 

SOTILLO SAEZ, ESTHER ***0244** 0 1 0,5 0,5 0 2 

VALLE VILALTA, IRIS ***8402** 0 0 1 0,5 0 1,5 

ZAPATA ROJAS, DOLORS ***8546** 9,46 1 0,5 0,5 0 11,46 
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PUNTUACIÓ DEFINITIVA DEL PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ PEL SISTEMA DE CONCURS 
OPOSICIÓ 

 

TERCER: Aprovar els resultats finals obtinguts per les persones aspirants una vegada 
sumada la puntuació obtinguda en la FASE OPOSICIÓ i en la FASE CONCURS d’aquest procés 
d’estabilització, per ordre de puntuació: 

 
COGNOMS, NOM DNI FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

MÈRITS 

TOTAL 
FINAL 

REGUE SOLE, ALBA ***4779** 50,80 39,5 90,30 

ASTUDILLO CASASSES, ROSA BLANCA ***8858** 54,40 24,32 78,72 

RIBES REVES, JUDIT ***4121** 48,40 22,35 70,75 

ZAPATA ROJAS, DOLORS ***8546** 54,40 11,46 65,86 

MANAU SALVIA, NÚRIA ***3126** 53,20 8,02 61,22 

BERTRAN ARRUEGO, LORENA ***3429** 53,20 2,5 55,70 

FERRAN CARMONA, EVA MARIA ***3475** 46,00 6,69 52,69 

MONRABA GALLEGO, MARIA ***9461** 50,00 1,5 51,50 

GARCIA GUTIERREZ, NURIA ***9168** 50,80 0 50,80 

RUIZ OSUNA, M. CARMEN ***6241** 47,20 3,18 50,38 

VALLE VILALTA, IRIS ***8402** 48,80 1,5 50,30 

SIMARRO LOPEZ, MIRIAM ***9412** 42,80 6,23 49,03 

FOIX SANTACREU, CLARA ***8053** 43,20 4,9 48,10 

HUGUET GENÉ, ARNAU ***9239** 45,20 1,25 46,45 

SISCART SANCHEZ, ANABEL ***3196** 41,60 3 44,60 

SALA GALINDO, ANA PILAR ***2193** 42,40 2 44,40 

EL ATOUI EL KADMIRI, ZAKIA ***5697** 43,20 0,5 43,70 

SOTILLO SAEZ, ESTHER ***0244** 38,00 2 40,00 

 

 

PROPOSTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR: 

 

QUART: De conformitat amb les puntuacions abans esmentades, el Tribunal Qualificador 
proposa a la persona aspirant que es detalla a continuació per a proveir en propietat una plaça 
de PSICÒLEG/OGA de personal funcionari de la plantilla de l’Ajuntament de Lleida: 

 

COGNOMS, NOM DNI 

REGUE SOLE, ALBA ***4779** 

 

La persona proposada pel Tribunal Qualificador, haurà de complimentar la documentació 
administrativa que li serà tramesa per correu electrònic des del Servei de Selecció, Provisió i 
Promoció, de conformitat amb les indicacions que allí es concretin. 
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CINQUÈ: De conformitat amb la base novena, les persones aspirants següents que han 
superat el procés selectiu i que no han estat proposades per a cobrir en propietat la plaça de 
Psicòleg/oga de personal funcionari de la plantilla de l’Ajuntament de Lleida, passaran 
automàticament a formar part d’una borsa d’ocupació temporal: 

 

En aquesta borsa d’ocupació temporal, s’aplicaran, si s’escau, els criteris de desempat que 
s’estableixen a la base vuitena d’aquesta convocatòria. 

 

 
COGNOMS, NOM DNI 

ASTUDILLO CASASSES, ROSA BLANCA ***8858** 

RIBES REVES, JUDIT ***4121** 

ZAPATA ROJAS, DOLORS ***8546** 

MANAU SALVIA, NÚRIA ***3126** 

BERTRAN ARRUEGO, LORENA ***3429** 

FERRAN CARMONA, EVA MARIA ***3475** 

MONRABA GALLEGO, MARIA ***9461** 

GARCIA GUTIERREZ, NURIA ***9168** 

RUIZ OSUNA, M. CARMEN ***6241** 

VALLE VILALTA, IRIS ***8402** 

SIMARRO LOPEZ, MIRIAM ***9412** 

FOIX SANTACREU, CLARA ***8053** 

HUGUET GENÉ, ARNAU ***9239** 

SISCART SANCHEZ, ANABEL ***3196** 

SALA GALINDO, ANA PILAR ***2193** 

EL ATOUI EL KADMIRI, ZAKIA ***5697** 

SOTILLO SAEZ, ESTHER ***0244** 

 

 

Contra aquests acords del Tribunal Qualificador, les persones interessades poden interposar 
recurs d’alçada davant l’alcalde en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació d’aquest 
Anunci. 

 

 
 
Lleida, 29 de maig de 2024 
La Secretària del Tribunal Qualificador 


